



Kesäretkellä kierrämme Etelä-Karjalaa ja menomatalla poikkeamme Pihamaan viinitilalla Kalkkisissa, jonne matka taittuu kauniin Pulkkilanharjun kautta. Lounasta nautimme Tertin kartanossa ja teemme maisemaristeilyn Savonlinnan kauniissa maisemissa Saimaalla. Yövyimme Punkaharjun kansallismaisemassa, jossa sijaitsee myös metsäkeskus Lusto. Pysähdymme Imatran koskella ja katsastamme paluumatkalla myös Lappeenrannan linnoituksen. Matkanjohtajana toimii Aulikki Akaan-Penttilä.

Alustava matkaohjelma:

09.06. sunnuntai

Aamulla lähdemme bussilla Helsingistä kohti Pulkkilanharjua ja edelleen Kalkkisiin. Vierailemme **Pihamaan viini- ja puutarhatilalla** Päijät-Hämeen sydämessä. Täällä on viljelty marjoja ja vihanneksia jo pitkään. Tilaviinejä on valmistettu yli kymmenen vuoden ajan. Tilapuodissa on tarjolla paikallisia herkkuja juustoista jauhoihin ja tuoreesta leivästä hunajaan. Kuulemme lyhyen esittelyn tilasta ja nautimme kahvit marjapiirakan kera.

Täältä jatkamme kohti Mikkeliä, jonne on matkaa noin 115 km.

Klo 12:30 Nautimme **lounaan Tertin kartanossa**. Tertin historia alkaa jo 1500-luvulta, jolloin se oli rustholli eli ratsutila. Nykyään tilalla toimii ravintola, kahvila, herkkupuoti ja myymälä. Monet tuotteista on valmistettu Tertin omista raaka-aineista perinteisellä Tertin reseptiikalla.

Matkamme taittuu Juvan kautta Savonlinnaan, jonne saavumme n. klo 15:00.

Klo 15:30 Lähdemme tunnin mittaiselle **maisemaristeilylle Savonlinnan** satamasta. M/S Elviiran maisemaristeilyllä voi ihailla Olavinlinnan ylvästä ilmettä, Savonlinnan alapuolen vesistön kaunista kallioista saarimaisemaa ja nähdä jopa Saimaan norpan. Risteilyllä on reittiselostus usealla kielellä. Aluksella on kahvio A-oikeuksin. Juomme kahvit risteilyllä. Risteilyn jälkeen jatkamme matkaa vielä Punkaharjulle, jonne ajaa noin puolisen tuntia. Majoittuminen.

KYLPYLÄHOTELLI KRUUNUPIUSTO



Kylpylähotelli tarjoaa ravintolapalveluista, viihtyisän kylpylän, monipuolisia liikunta- palveluita, hemmotteluvia hoitoja sekä upean harjuluonnon täynnä elämyksiä. Huoneissa on tv, puhelin ja mukavuudet. Suurimmassa osassa on myös langaton wlan-verkko. Osassa kahden hengen huoneista toinen vuode alkovissa. www.kruunupuisto.fi

Yhteinen iltapala, jossa tarjolla kahvia, teetä, leipää, leikkeleit.

10.6. maanantai

Klo 08:45 Aamiaisen jälkeen huoneiden luovutus.

Klo 09:00 Tutustumme **metsäkeskus Lustoon**, joka on rakennuksenakin merkittävä käyntikohte. Vuonna 1994 valmistuneen rakennuksen ovat suunnitelleet Ilmari Lahdelma, Rainer Mahlamäki ja Juha Mäki-Jyllilä. Puun vuosirengasta tarkoittava nimimerkki säilyi toteutetun rakennuksennimenä ja se otettiin myös museon nimeksi. Teemme museossa opastetun kierroksen.

Klo 10:30 Jatkamme matkaa. Ajamme Parikkalan ja Simpeleen kautta Imatralle. Imatralta **katsomme Imatran kosken uomaa**. Koskinäytökset ovat kesäisin vain lauantaisin. Imatra oli merkittävä matkailukohde 1800-luvun lopulla, jolloin venäläiset matkailijat löysivät kaupungin ja Valtionhotelli kosken äärellä palveli matkailijoita. Imatralta jatkamme Lappeenrantaan, jonne on matkaa noin puolisen tuntia.

Klo 12:30 Nautimme lounaan **Lappeen Ruustinna**-ravintolassa. Tarjolla on maukas Siiri Ruustinnan noutopöytämenu. Lounaan jälkeen teemme **lyhyen kiertoaajelun** Lappeenrannassa ja tutustumme mm. Lappeenrannan linnoitukseen, keskustaan ja Kaukaan kaupunginosaan, jossa näemme UPM Kaukaan tehdasaluetta. Lappeenrannassa vielä hetki omaa aikaa ennen kuin lähdemme paluumatkalle.

Klo 15:00 Lähdemme paluumatkalle kohti Helsinkiä. Matkan varrella nautimme päätöskahvit. Saapuminen Helsinkiin illan suussa.

Hinta: min 25 henkilöä
335 euroa/henkilö kahden hengen huoneessa

min 20 henkilöä
355 euroa/henkilö kahden hengen huoneessa

Yhden hengen huoneen lisämaksu 55 euroa.

Hintaan sisältyy:

- bussikuljetukset ohjelman mukaan
- yhden yön majoitus
- aamiainen hotellissa
- iltapala hotellissa
- kaksi lounasta sisältäen jälkiruokakahvit
- kolmet kahvit kahvileivän kera
- maisemaristeily Savonlinnassa
- opastettu kierros metsäkeskus Lustossa
- opastettu kaupunkikierros Lappeenrannassa
- arvonlisävero

Hintaan ei sisälly:

- ruokajuomat
- muut ruokailut
- matkavakuutus ** suositellaan **

Matkaohjelma sitoumuksetta. Hinnat edellyttävät minimilähtijämäärää. Matka edellyttää normaalia liikuntakykyä. Erikoisruokavaliot tulisi ilmoittaa viimeistään kaksi viikkoa ennen matkaa. Matkaehdot asiakirjan lopussa.



Ryhmämatkatoimisto Resviaria Oy
Jaana Sinisalo 050 354 3063
Pasilanraito 9, Helsinki
Kehräsaari A 212, Tampere
info@resviaria.com
www.resviaria.com
Puh. 0440 477 070
KKV 2107/06/MjMv

RYHMÄMATKATOIMISTO RESVIARIA OY:N MATKAEHDOT 1.7.2018 ALKAEN

Sinulle tarjottu matkapalvelujen yhdistelmä on direktiivissä (EU) 2015/2302 tarkoitettu matkapaketti. Näin ollen sinuun sovelletaan kaikkia matkapaketteja koskevia EU-oikeuksia. Resviaria Oy on täysin vastuussa koko matkapaketin asianmukaisesta toteuttamisesta. Lisäksi Resviaria Oy on hankkinut suojan palauttaakseen suorittamasi maksut ja, jos kuljetus sisältyy matkapakettiin, turvataksesi paluukuljetukseksi sitä varalta että yrityksestä tulee maksukyvytön.

Noudatamme Suomen matkatoimistoalan liitto ry:n ja kuluttaja-asiamiehen neuvottelemia ja toukokuussa 2018 allekirjoittamia yleisiä matkaehtoja. Ehtoja sovelletaan 1.7.2018 alkaen tehtyihin sopimuksiin. Ehdot on laadittu ottaen huomioon matkapaketteja koskevan direktiivin (EU2015/2302) ja lain pakottavat säännökset. **Matkan erityisluonteen vuoksi sovellamme seuraavia erityisehtoja:**

ILMOITTAUTUMINEN JA MAKSUT

Matka maksetaan kahdessa erässä: ennakkomaksu 100 euroa tulee maksettavaksi 15.4.2019. Loppumaksu eräännyy 10.5.2019 mennessä. Sitova sopimus syntyy, kun asiakas on maksanut ennakkomaksun.

PERUUTUSEHDOT:

- Mikäli matka peruutetaan viimeistään 25.4.2019, veloitetaan toimistokulut.
- Mikäli matka peruutetaan 26.4. – 10.5.2019, veloitetaan varausmaksu.
- Mikäli matka peruutetaan 11.5. – 30.5.2019, veloitetaan 50 % matkan hinnasta.
- Mikäli matka peruutetaan 31.5.2019 tai myöhemmin, peritään 95 % matkan hinnasta.

Jos matka on hinnoiteltu sen mukaan, että kahden matkustajan seurue majoittuu samaan huoneeseen ja joku seurueen jäsenistä peruuttaa matkansa, on matkanjärjestäjällä oikeus periä peruutuskulujen lisäksi peruutuksen johdosta syntyvästä majoituksen vajaakäytöstä aiheutuvat kulut. Matkanjärjestäjä ja matkalle lähtevä ryhmä voivat edellä mainitun sijaan sopia yhteisesti matkaseurueelle tarkoituksenmukaisemmasta majoitusjärjestelystä, jolloin matkalle lähtevä ryhmä vastaa mahdollisista lisäkuluista.

Jos matkaa ei peruuteta eikä matkustaja saavu sovitulle lähtöpaikalla sovittuun aikaan tai jos hän ei voi osallistua matkaan siksi, ettei hänen vastuullaan olevista syistä ole matkaan tarvittavia asiapapereita, kuten voimassaolevaa passia tai viisumia, hänellä ei ole oikeutta maksun palautukseen.

Lääkärintodistus ei pienennä peruutuskuluja. Matka ei sisällä peruutusturvamaksua. Kehotamme matkustajiamme jo matkan varausvaiheessa ottamaan riittävän kattavan matkavakuutuksen, johon sisältyy mm. peruutusvakuutus oman, lähiomaisen tai matkatoverin (nimi ilmoitettava vakuutuksessa) vakavan sairastumisen tai kuoleman varalta. Tarkemmat ohjeet saatte vakuutusyhtiöltänne. Lisäksi kehotamme matkustajiamme tarkistamaan myös vakuutuksensa peruutusturvaehtokohdan sekä mahdollisen korvausmäärärajoituksen ko. tilanteessa, varsinkin jos kyseessä on vuosivakuutus tai maksukorttiin sidottu vakuutus. Joissakin vakuutuksissa korvausmäärä on rajoitettu, josta voi seurata matkustajan oman vastuun laajentuminen (esim. peruutuskulut 25 % vakuutusyhtiön vastuulla ja 75 % vakuutetun omalla vastuulla).

Matkustajalla on oikeus luovuttaa sopimukseen perustuvat oikeutensa henkilölle, joka täyttää matkalle osallistumista koskevat ehdot. Matkanjärjestäjällä on oikeus periä kohtuullinen korvaus luovutuksesta tai tietojen muutoksesta aiheutuvista toimenpiteistä sekä yhteistyökumppanin veloittamat todelliset kulut.

Matkanjärjestäjä ei ole vastuussa vahingosta, joka aiheutuu väistämättömistä ja poikkeuksellisista olosuhteista, jotka ovat matkanjärjestäjän vaikutusmahdollisuuksien ulkopuolella ja joiden seurauksia ei olisi voitu välttää, vaikka kohtuulliset toimenpiteet olisi toteutettu. Näitä olosuhteita voivat olla esim. viranomais määräykset, ilmatilarajoitukset, sotatoimet, luonnonkatastrofit. Myös keskeisten palvelujen, kuten sähkön tai veden saannin keskeytyminen voi olla kyseisiä syitä.

Tietoa turvallisuustilanteesta saat ulkoministeriön nettisivulta www.formin.finland.fi ja rokotuksista/terveystilanteesta saat nettisivulta www.rokote.fi.

MATKANJÄRJESTÄJÄN OIKEUS PERUUTAA MATKA VÄHÄISEN OSANOTTAJAMÄÄRÄN VUOKSI

Matkanjärjestäjällä on yleisten valmismatkaehtojen kohdan 12.1 perusteella oikeus peruuttaa matka, jos matkalle ei ole ilmoittautunut sen toteuttamisen edellyttämää matkustajamäärää. Peruuttamisesta ilmoitetaan tällöin viimeistään 20 vrk ennen matkan alkua ja mahdolliset matkustajan jo maksamat maksut palautetaan peruutusilmoituksen jälkeen matkustajan ilmoittamalle tilille. Matkojen toteuttamiseen vaaditaan vähimmäismäärä matkustajia.

MATKUSTAJAN REKLAMAATIOVELVOLLISUUS

Virheestä, joka voidaan korjata jo matkan aikana, on ilmoitettava oppaalle tai muulle matkanjärjestäjän edustajalle kohtuullisessa ajassa siitä, kun virhe on havaittu. Mikäli näin ei tapahdu, matkustaja ei ole myöhemmin oikeutettu vetoamaan matkanjärjestäjän suorituksessa olleeseen virheeseen.

MATKANJÄRJESTÄJÄN VASTUU VAHINGOISTA

Resviaria Oy järjestää vapaa-ajanmatkoja eikä ole vahingonkorvausvelvollinen liikeasioille välillisesti aiheutuvista ongelmista, jos esim. matkalta paluu myöhästyy. Matkanjärjestäjä ei ole korvausvelvollinen matkustajan itse matkaohjelmaan tekemistä muutoksista tai käyttämättömistä palveluista.

MIES- JA NAISPAIKAT

Yksin matkustavan on varauduttava maksamaan yhden hengen huoneen lisämaksun, mikäli toista mies- tai naispaikkalaista ei ilmoiteta. Sama pätee, jos matkan varannut mies- tai naispaikkalainen peruuttaa matkansa.

MATKUSTAJATIEDOT

Matkustajat ovat tietosuojalain turvaamia, joten emme luovuta matkustajatietoja tai anna etukäteistietoja matkalle osallistujista. Tietojen luovuttaminen ei jälkikäteenkään ole luvallista. Täten pyydämme Teitä itse vaihtamaan matkalla solmimienne tuttavuuksien kanssa yhteystietonne.

ASIAANTUNTIJAN VAIHTUMINEN

Pidätämme oikeuden käyttää nimetyn asiantuntijan sijaan toista opasta pakottavassa tilanteessa, esim. nimetyn asiantuntijan ollessa estynyt sairastumisen tai muun vakavan syyn johdosta. Asiantuntijan vaihtuminen toiseen ei oikeuta vahingonkorvaukseen, hinnanalennukseen tai matkan peruuttamiseen kuluitta.

RESVIARIA OY:N TOIMISTOKULUT

Peruutuksista ja muutoksista peritään toimistokuluina 50 euroa/henkilö.